
Zarządzenie nr 1/12/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 01 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie przeznaczenia do użyczenia nieruchomości oznaczonych nr 141/21 i nr 138/37 

przy ul. M. Kopernika 16 w Rynie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm./ oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami / jednolity tekst Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm./ oraz 

uchwały nr XXXVIII/299/21 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 22 grudnia 2021 r. /Dz. 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2022 r., poz. 471/ w sprawie określenia 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Ryn, zarządzam co 

następuje: 

§  1 

Przekazuje się w bezpłatne użyczenie na czas nieoznaczony na rzecz Regionalnego Parku 

Kultury i Turystyki w Rynie działkę oznaczoną nr 141/21 o pow. 0,2665 h, opisaną w księdze 

wieczystej nr OL1G/00016916/4 oraz działkę oznaczoną nr 138/37 o pow. 0,0634 ha, opisaną 

w księdze wieczystej nr OL1G/00016914/0, położone przy ul. M. Kopernika 16 w Rynie, 

budynek zlokalizowany na działce nr 141/21 o pow. zabudowy 579,20 m², pow. użytkowej 

1457,80 m² i kubaturze 6730  m³ oraz sala widowiskowa w ramach Regionalnego Parku 

Edukacji, Kultury i Turystyki zlokalizowana na działkach nr 141/21 i nr 138/37, o pow. 

zabudowy 388,50 m², pow. użytkowej 469,33 m² i kubaturze 3612,30 m³. 

§  2 

Użytkownik nieruchomości, o których mowa w §  1 ma prawo i obowiązek użytkowania ich 

zgodnie z przeznaczeniem i wyłącznie na cele związane z działalnością statutową 

§  3 

Warunki przekazania nieruchomości zostaną ustalone w umowie. 

§  4 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

 

 

Jarosław Filipek 


